

Data Manifestazione: 17/03/2019

## 104^ POPOLARISSIMA

Codice: 147242

Classe: (1.2 ME) Elite e Under 23

Località: TREVISO - Piazzale Burchiellati

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Treviso (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	12:30	12:30	12:30	12:30
Treviso (TV)	Borgo Giuseppe Mazzini31	0.89 Km	0.89 Km	12:31	12:31	12:31	12:31
Treviso (TV)	Porta Piave	0.29 Km	1.19 Km	12:31	12:31	12:31	12:31
Treviso (TV)	Viale Nino Bixio1	0.22 Km	1.41 Km	12:32	12:32	12:31	12:31
Treviso (TV)	Viale Vittorio Veneto8	0.37 Km	1.78 Km	12:32	12:32	12:32	12:32
Treviso (TV)	Viale Vittorio Veneto9	0.40 Km	2.18 Km	12:33	12:33	12:32	12:32
Treviso (TV)	Bancatreviso1	0.24 Km	2.41 Km	12:33	12:33	12:33	12:32
Treviso (TV)	Viale Gian Giacomo Felissent3	0.79 Km	3.20 Km	12:35	12:34	12:34	12:33
Treviso (TV)	Strada Cal Di Breda1	0.20 Km	3.40 Km	12:35	12:34	12:34	12:34
Treviso (TV)	Via Gaspare Ghirlanda5	0.36 Km	3.76 Km	12:35	12:35	12:34	12:34
Treviso (TV)	Via Gaspare Ghirlanda21	1.02 Km	4.78 Km	12:37	12:36	12:36	12:35
Treviso (TV)	Via Gaspare Ghirlanda41	0.55 Km	5.33 Km	12:38	12:37	12:36	12:36
Villorba (TV)	Strada171	0.98 Km	6.32 Km	12:39	12:39	12:38	12:37
Villorba (TV)	Strada e Sp921	0.06 Km	6.38 Km	12:40	12:39	12:38	12:37
Villorba (TV)	Via Delle Grave11	0.19 Km	6.57 Km	12:40	12:39	12:38	12:37
Villorba (TV)	Via Cave2	0.62 Km	7.19 Km	12:41	12:40	12:39	12:38
Villorba (TV)	Rampa51	0.29 Km	7.48 Km	12:41	12:40	12:39	12:38
Villorba (TV)	Ss133	0.31 Km	7.79 Km	12:42	12:41	12:40	12:39
Villorba (TV)	Viale Della Repubblica18	0.28 Km	8.07 Km	12:42	12:41	12:40	12:39
Villorba (TV)	Sp732	0.61 Km	8.68 Km	12:43	12:42	12:41	12:40
Treviso (TV)	Viale Della Repubblica51	0.44 Km	9.12 Km	12:44	12:43	12:41	12:40
Treviso (TV)	Viale Della Repubblica101	0.59 Km	9.71 Km	12:45	12:43	12:42	12:41
Treviso (TV)	Strada San Pelaio5	0.51 Km	10.22 Km	12:46	12:44	12:43	12:42
Treviso (TV)	Strada San Pelaio11	0.30 Km	10.52 Km	12:46	12:45	12:43	12:42
Treviso (TV)	Strada San Pelaio21	0.58 Km	11.10 Km	12:47	12:45	12:44	12:43
Treviso (TV)	Via Montello62	0.45 Km	11.55 Km	12:48	12:46	12:45	12:43
Treviso (TV)	Via Montello111	0.26 Km	11.81 Km	12:48	12:46	12:45	12:44
Treviso (TV)	Viale Fratelli Cairoli4	0.18 Km	11.99 Km	12:48	12:47	12:45	12:44
Treviso (TV)	Viale Fratelli Cairoli5	0.39 Km	12.38 Km	12:49	12:47	12:46	12:44
Treviso (TV)	Viale Fratelli Cairoli 79	0.64 Km	13.03 Km	12:50	12:48	12:46	12:45
Treviso (TV)	Viale Guglielmo Oberdan 3	0.61 Km	13.64 Km	12:51	12:49	12:47	12:46
Treviso (TV)	Porta Calvi1	0.08 Km	13.72 Km	12:51	12:49	12:47	12:46
Treviso (TV)	Via Mura San Teonisto2	0.25 Km	13.97 Km	12:52	12:49	12:48	12:46
Treviso (TV)	Viale Bartolomeo D'Alviano	0.31 Km	14.29 Km	12:52	12:50	12:48	12:47
()	FINE GIRO 1	0.46 Km	14.74 Km	12:53	12:51	12:49	12:47
()	GIRO 2	14.74 Km	29.48 Km	13:16	13:12	13:08	13:05
()	GIRO 3	14.74 Km	44.22 Km	13:39	13:33	13:27	13:23
()	GIRO 4	14.74 Km	58.97 Km	14:03	13:54	13:46	13:40
()	GIRO 5	14.74 Km	73.71 Km	14:26	14:15	14:06	13:58
()	GIRO 6	14.74 Km	88.45 Km	14:49	14:36	14:25	14:16
()	GIRO 7	14.74 Km	103.19 Km	15:12	14:57	14:44	14:33
()	GIRO 8	14.74 Km	117.93 Km	15:36	15:18	15:03	14:51
()	GIRO 9	14.74 Km	132.67 Km	15:59	15:39	15:23	15:09
()	GIRO 10	14.74 Km	147.42 Km	16:22	16:00	15:42	15:26
()	GIRO 11 - Arrivo	14.74 Km	162.16 Km	16:46	16:21	16:01	15:44